
２０２０年１２月４日 

関 係 各 位 

ＹＵＡＳＡ  Ｇｒｏｗｉｎｇ  フェア  事務局 

 

「ＹＵＡＳＡ Ｇｒｏｗｉｎｇ フェア 関西」 延期のご案内 

（開催予定日：12 月 11 日（金）・12 日（土）、開催予定場所：インテックス大阪）  

 

 

「ＹＵＡＳＡ Ｇｒｏｗｉｎｇ フェア 関西」は、大阪府からの医療非常事態宣言に伴

う不要不急の外出自粛要請を受け、新型コロナウイルス感染症の拡大防止、および皆さま

の健康と安全を最優先に考慮し、開催を延期させていただきます。  

しかしながら、来年以降のニューノーマルを見据えた新しいプロモーションのカタチで

ある「ＹＵＡＳＡ Ｇｒｏｗｉｎｇ フェア 関西」をぜひご覧いただき、ともに新しいプ

ロモーションを創り出していくためにも、改めて下記日程にて開催させていただくことを

ご案内いたします。 

このたびは、ご多忙にもかかわらず、ご来場をご予定いただいておりましたお取引先様

と、準備段階からご協力いただきました仕入先様、そして、関係各位のすべての皆さまに

心からお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

１，延期後開催日程 

2021 年 3 月 25 日（木） 10:00 ～ 17:30 

26 日（金） 9:30 ～ 16:30 

 

２．開催場所 

インテックス大阪 

〒559-0034 大阪市住之江区南港北 1-5-102 

 

３．事前登録について 

事前登録いただいたお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、事前登録ホームページ  

リニューアル後、再度ご登録をお願いいたします。  

 

４．お問合せ先 

ユアサ商事株式会社 営業プロモーション室 

TEL：03-6369-1177 FAX：03-6369-1140 

メールアドレス：epro@yuasa.co.jp 

 

 

 

 

 

 

mailto:epro@yuasa.co.jp

